

**PROTOKÓŁ Nr XXV /12**  
**z Sesji Rady Miejskiej w Ozimku**  
**odbytej w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku**  
**w dniu 26 listopada 2012r.**

Na stan 21 Radnych udział wzięło 20, co stanowi 95,24% frekwencji, a zarazem stanowi to quorum do podejmowania uchwał.

Uczestniczący w Sesji :

1. Marek Korniak – Burmistrz Ozimka,
  2. Zbigniew Kowalczyk – Z-ca Burmistrza Ozimka,
  3. Maria Błahuta – Skarbnik Gminy Ozimek,
  4. Barbara Durkalec – Sekretarz Gminy Ozimek,
  5. Elżbieta Mikitów - Pakura – Radca Prawny Urzędu
- oraz przybyli goście według załączonej listy.

Obowiązki sekretarza sprawował Radny **Jan Grabowski**.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku Joachim Wiesbach – przywitał wszystkich obecnych na Sesji. Dodał, iż protokół z sesji z dnia 29 października 2012 r. jest wyłożony do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty poprzez głosowanie w końcowej części sesji.

*Przewodniczący Rady J. Wiesbach oraz Wiceprzewodnicząca Rady B. Starzycka wręczyli kwiaty oraz tablicę pamiątkową dla zespołu mażoretkowego BETA za wybitne osiągnięcia w działalności artystycznej oraz działania na rzecz promocji Gminy Ozimek podczas programu GOT TO DANCE –Tylko taniec.*

*Głos zabrali: Burmistrz Ozimka M. Korniak dziękując zespołowi za promocję gminy oraz ciężką pracę; Dyrektor Domu Kultury H. Gruszka w imieniu zespołu BETA podziękowała za wsparcie i pomoc w realizacji tak dużego przedsięwzięcia logistycznego.*

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach stwierdził, iż porządek obrad radni otrzymali wraz z zawiadomieniem., jednakże w dniu dzisiejszym wpłynęło pismo od Burmistrza Ozimka o sygnaturze SO.0002.3.19.2012.MK, w którym to Burmistrz:

- wniósł o wprowadzenie dodatkowego projektu uchwały zawartego w druku nr 10,
- przedstawił zmieniony projekt uchwały zawarty w druku nr 9a,
- przedstawił zmieniony załącznik nr 1 do przedłożonego projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012 r. zawarty w druku nr 2.

Na koniec zadał pytanie, czy do porządku obrad są jeszcze jakieś uwagi bądź inne propozycje?

*Nikt nie zgłosił innych propozycji zmian do porządku obrad.*

**Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęła zmiany do porządku obrad – 20 głosów „za”.**

## Porządek obrad :

- I. Interpelacje Radnych.
- II. Podjęcie uchwał:
  1. w sprawie udzielenia dotacji w 2012 roku na realizację zadań w zakresie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków  
(projekt uchwały, Druk Nr 1),
  2. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012 r.  
(projekt uchwały, Druk Nr 2)
  3. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej  
(projekt uchwały, Druk Nr 3),
  4. w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków  
(projekt uchwały, Druk Nr 4),
  5. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty  
(projekt uchwały, Druk Nr 5),
  6. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
(projekt uchwały, Druk Nr 6),
  7. w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne  
(projekt uchwały, Druk Nr 7),
  8. w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik o określonej pojemności  
(projekt uchwały, Druk Nr 8),
  9. w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych  
(projekt uchwały, Druk Nr 9a),
  10. w sprawie przystąpienia Gminy Ozimek do realizacji projektu pn. „Szkoła pełna pomysłów” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet IX, Działanie 9.1.2.  
(projekt uchwały, Druk Nr 10),
- III. Zapoznanie się z protokołem Komisji rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli w zakresie wydatkowania środków budżetowych na przeciwdziałanie alkoholizmowi w latach 2010 i 2011.
- IV. Stan realizowanych inwestycji zgodnie z założeniami budżetowymi. Informacja i ocena z wykorzystania pozyskanych środków unijnych.
- V. Informacja dotycząca wykonania uchwał i wniosków z 2012 r.
- VI. Sprawy różne i organizacyjne.

## Ad. I. INTERPELACJE RADNYCH

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach poinformował, iż między sesjami nie wpłynęła żadna interpelacja.

## Ad. II. PODJĘCIE UCHWAŁ :

### Pkt II.1.

Przewodniczący Rady J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji w 2012 roku na realizację zadań w zakresie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków zawarty w druku nr 1. Poinformował, że wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Następnie zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi bądź zapytania do tego projektu uchwały.

*Nikt nie zgłosił uwag ani pytań.*

**Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XXV/236/12 w sprawie udzielenia dotacji w 2012 roku na realizację zadań w zakresie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków - 20 głosów „za”.**

### Pkt II.2.

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012 r. zawarty w druku nr 2. Poinformował, że wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Dodał, że przed sesją został Radzie przedstawiony zmieniony załącznik nr 1 do projektu uchwały. Następnie poprosił o jego wyjaśnienie.

Wyjaśnień dokonała Skarbnik Gminy M. Błahuta.

*Nikt więcej nie zabrał głosu..*

**Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XXV/237/12 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012 r.- 20 głosów „za”.**

### Pkt II.3.

Przewodniczący Rady J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej zawarty w druku nr 3. Poinformował, że wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Następnie zadał pytanie, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym temacie.

*Nikt nie zabrał głosu.*

**Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XXV/238/12 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej - 20 głosów „za”.**

#### Pkt II.4.

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków zawarty w druku nr 4. Poinformował, iż wszystkie komisje negatywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Następnie zadał pytanie, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym temacie.

*Nikt nie zabrał głosu.*

**Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania większością głosów nie przyjęła Uchwały Nr XXV/239/12 w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków - 15 głosów „przeciwnych” przy 5 głosach „wstrzymujących się”.**

Radny K. Kleszcz zgłosił wniosek aby w gazecie samorządowej zamieścić informację, że Rada nie zatwierdziła taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

**Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania większością głosów przyjęła wniosek radnego K. Kleszcza - 18 głosów „za” przy 1 głosie „przeciwnym” i 1 głosie „wstrzymującym się”.**

*Głos zabrał redaktor naczelny Wiadomości Ozimskich W. Żurawicki.*

#### Pkt II.5.

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty zawarty w druku nr 5. Poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Następnie zadał pytanie, czy ktoś ma jakieś uwagi bądź zapytania do tego projektu uchwały.

*Nikt nie zgłosił uwag, pytań.*

**Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania większością głosów przyjęła Uchwałę Nr XXV/239/12 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty- 17 głosów „za” przy 2 głosach „wstrzymujących się”.**

*Jeden/a radny/a nie brał/a udziału w głosowaniu.*

#### Pkt II.6.

Przewodniczący Rady J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zawarty w druku nr 6. Poinformował, że wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Następnie zadał pytanie, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym temacie.

*Nikt nie zabrał głosu.*

**Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XXV/240/12 w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi - 20 głosów „za”.**

### Pkt II .7.

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne zawarty w druku nr 7. Poinformował, iż komisje Rewizyjna oraz Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony P. Poż. pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały jednocześnie wnioskując aby:

- Tytuł uchwały otrzymał brzmienie „w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości niemieszkalnych, na których powstają odpady komunalne”,
- § 1 otrzymał brzmienie „Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości niemieszkalnych na których powstają odpady komunalne, określone w załączniku do niniejszej uchwały”.

Natomiast komisje Gospodarcza oraz Oświaty, Sportu i Polityki Społecznej nie opiniowały projektu uchwały zawartego w druku nr 7 wnioskując o rozpatrzenie na Sesji w dniu 10 grudnia 2012r. Dodał, że Burmistrz nie uwzględnił wniosków komisji. Na koniec zadał pytanie, czy są jakieś uwagi, zapytania.

*Głos w dyskusji zabrał Z-ca Burmistrza Z. Kowalczyk.*

**Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania większością głosów przyjęła Uchwałę Nr XXV/241/12 w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne - 19 głosów „za” przy 2 głosach „wstrzymujących się”.**

Jeden/a radny/a nie brał/a udziału w głosowaniu.

### Pkt III .8.

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik o określonej pojemności zawarty w druku nr 8. Poinformował, że komisje Rewizyjna oraz Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony P. Poż. pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały, jednocześnie wnioskując aby § 1 uchwały otrzymał brzmienie „Ustala się stawki opłat za pojemnik z odpadami komunalnymi powstałymi na nieruchomościach niemieszkalnych, na których powstają odpady komunalne, określone w załączniku do niniejszej uchwały”. Natomiast komisje Gospodarcza oraz Oświaty, Sportu i Polityki Społecznej nie opiniowały projektu uchwały zawartego w druku nr 8 wnioskując o rozpatrzenie na Sesji w dniu 10 grudnia 2012 r. Dodał, iż Burmistrz nie uwzględnił wniosków komisji. Na koniec zadał pytanie, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym temacie.

*Głos w dyskusji zabrali: Z-ca burmistrza Z. Kowalczyk, radny K. Kleszcz, Radca Prawny Urzędu E. Mikitów - Pakura, Przewodniczący Rady J. Wiesbach, Przewodniczący komisji Ochrony Środowiska... A. Gryc, radna A. Koczur.*

**Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XXV/242/12 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej - 21 głosów „za”.**

### Pkt III .9.

Przewodniczący Rady J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości zawarty w druku nr 9. Poinformował, iż wszystkie komisje nie opiniowały projektu uchwały zawartego w druku nr 9. Dodał, że przed sesją został Radzie przedstawiony zmieniony projekt uchwały zawarty w druku nr 9a. Następnie poprosił o jego wyjaśnienie.

*Wyjaśnienie dokonał Z-ca Burmistrza Z. Kowalczyk.*

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania większością głosów przyjęła Uchwałę Nr XXV/243/12 w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych - 18 głosów „za” przy 1 głosie „przecywnym” i 1 głosie „wstrzymującym się”.

### Pkt III .10.

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Ozimek do realizacji projektu pn „Szkoła pełna pomysłów” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet IX, Działanie 9.1.2. zawarty w druku nr 10. Poinformował, iż projekt uchwały został Radzie przedstawiony przed Sesją. Następnie poprosił o jego wyjaśnienie.

*Wyjaśnienie dokonali Z-ca Burmistrza Z. Kowalczyk, Burmistrz M. Korniak.*

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XXV/244/12 w sprawie przystąpienia Gminy Ozimek do realizacji projektu pn. „Szkoła pełna pomysłów” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet IX, działanie 9.1.2.- 20 głosów „za”.

## **Ad. III. ZAPOZNANIE SIĘ Z PROTOKOŁEM KOMISJI REWIZYJNEJ Z PRZEPROWADZONEJ KONTROLI W ZAKRESIE WYDATKOWANIA ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH NA PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI W LATACH 2010 i 2011.**

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach poprosił Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o przedstawienie Radzie protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej J. Wierny odczytał protokół z przeprowadzonej kontroli.

*Głos w dyskusji zabrali radna G. Świercz, Przewodniczący komisji Rewizyjnej J. Wierny, radny K. Kleszcz.*

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie protokół komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli w zakresie wydatkowania środków budżetowych na przeciwdziałanie alkoholizmowi w latach 2010 i 2011- 20 głosów „za”.

#### **Ad. IV. STAN REALIZOWANYCH INWESTYCJI ZGODNIE Z ZAŁOŻENIAMI BUDŻETOWYMI. INFORMACJA I OCENA Z WYKORZYSTANIA POZYSKANYCH ŚRODKÓW UNIJNYCH.**

Przewodniczący Rady J. Wiesbach poinformował, iż komisje Rewizyjna, Oświaty, Sportu i Polityki Społecznej oraz Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony P. Poż zapoznały się z materiałami w tym temacie. Natomiast komisja Gospodarcza wypracowała stanowisko.

Przewodniczący komisji Gospodarczej Jan Grabowski przedstawił stanowisko Radzie, które stanowi załącznik do protokołu.

*Nikt nie zgłosił uwag.*

**Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie stanowisko komisji Gospodarczej nt. Stanu realizowanych inwestycji zgodnie z założeniami budżetowymi. Informacja i ocena z wykorzystania pozyskanych środków unijnych jako stanowisko Rady Miejskiej w Ozimku - 18 głosów „za” przy 2 głosach „wstrzymujących się”.**

Przewodniczący Rady J. Wiesbach ogłosił 15 minutową przerwę.

*W trakcie przerwy strażacy z OSP w Krasiejowie zaprezentowali radnym nowy, bardzo nowoczesny wóz bojowy.*

*Po przerwie*

Naczelnik OSP w Krasiejowie Henryk Libera poinformował iż zakup samochodu kosztował ponad 710 tysięcy. Dodał, iż największy wkład finansowy ma Gmina Ozimek, która przeznaczyła na samochód 350 tysięcy złotych. Na koniec podziękował Radnym za przychylność w zakupie takiego samochodu.

*Głos w dyskusji zabrali Przewodniczący komisji Ochrony Środowiska... A. Gryc.*

#### **Ad. V INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONANIA UCHWAŁ I WNIOSKÓW Z 2012r.**

Przewodniczący Rady J. Wiesbach poinformował, iż wszystkie komisje zapoznały się z informacją dot. Wykonania uchwał i wniosków z 2012 r. Następnie zadał pytanie czy są jakieś uwagi, zapytania.

*Nikt nie zgłosił uwag, pytań.*

**Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie informację dotyczącą wykonania uchwał i wniosków z 2012r. - 20 głosów „za”.**

Przewodniczący Rady J. Wiesbach zadał pytanie, czy są jakieś uwagi do protokołu z Sesji z dnia 29 października 2012r.

*Nikt nie zgłosił uwag.*

**Rada Miejska w Ozimku przyjęła jednogłośnie protokół z Sesji z dnia 29 października 2012r. - 20 głosów „za”.**

## PKT. VI. SPRAWY RÓŻNE I ORGANIZACYJNE

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach:

- poinformował, iż wpłynęły informacje od:
  - ✓ Burmistrza Ozimka dotyczące oświadczeń majątkowych Z-cy Burmistrza, Sekretarza Gminy, Skarbnika Gminy, Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy, Dyrektorów Szkół Podstawowych, Gimnazjum, Przedszkoli, Prezesa i Wiceprezesa spółki PGKiM oraz osób wydających w imieniu Burmistrza decyzje administracyjne- wszyscy złożyli oświadczenia w terminie, stwierdzone nieprawidłowości zostały poprawione, a oświadczenia zostały przekazane do II Urzędu Skarbowego jak i zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej;
  - ✓ Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ozimku dot. oświadczeń majątkowych radnych – wszyscy złożyli oświadczenia w ustawowym terminie, a stwierdzone nieprawidłowości zostały poprawione. Oświadczenia przekazano do Naczelnika II Urzędu Skarbowego w Opolu oraz do zamieszczenia w Biuletynie Informacji Publicznej;
  - ✓ Wojewody Opolskiego dot. oświadczeń majątkowych Przewodniczącego Rady i Burmistrza – zostały złożone w terminie i w komplecie, a dane zawarte w oświadczeniach nie wykazały naruszeń przepisów prawa i nie dały podstaw do wszczęcia postępowań w sprawie;
  - ✓ Naczelnika II Urzędu Skarbowego w Opolu dot. oświadczeń majątkowych radnych – zostały złożone w terminie, lecz u niektórych osób stwierdzono nieprawidłowości – całość do wglądu w Referacie Organizacyjnym
  - ✓ Naczelnika I Urzędu skarbowego w Opolu dot. oświadczenia majątkowego Dyrektora Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku – zostało złożone w terminie i nie stwierdzono błędów formalnych
- poinformował, iż wszyscy radni otrzymali kserokopię informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2011/2012 przedstawioną przez Burmistrza. Następnie zadał pytanie, czy są jakieś uwagi.  
Nikt nie zgłosił uwag;
- odczytał informacje od Stowarzyszenia Producentów i Dziennikarzy Radiowych o efektach kampanii profilaktycznej zachowaj trzeźwy umysł;
- poinformował, że w Referacie Organizacyjnym są do wglądu zarządzenia Burmistrza Ozimka:
  - z dnia: 29 października, 5 listopada 2012r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012 rok;
  - z dnia 16, 29 i 30 października 2012r. w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu Gminy na 2012 rok;
  - z dnia 24 października 2012r. w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej w Szczedrzyku na 2012 rok;
  - z dnia 8 listopada 2012r. w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej w Szczedrzyku i Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku na 2012 rok;
  - z dnia 12 listopada 2012r. w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Przedszkola Publicznego Nr 2 w Ozimku na 2012 rok.
  - z dnia 19 listopada 2012r. w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej w Dylakach na 2012 rok,



jak i Zarządzenia Dyrektora Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku ogłoszone w Biuletynie Informacji Publicznej.

- przypomniał Przewodniczącym poszczególnych komisji o przygotowaniu planu pracy na przyszły rok.

#### **Głos w dyskusji w sprawach różnych i organizacyjnych zabrali:**

✚ Radny K. Kleszcz:

- w sprawie dodatkowego zasilania energetycznego wsi Grodziec. Głos zabrał Burmistrz M. Korniak;
- pytając, czy na stronie internetowej Ozimka została zamieszczona informacja nt. firm odpowiedzialnych za zimowe utrzymanie dróg w gminie. Odpowiedzi udzielił Z-ca Burmistrza Z. Kowalczyk.
- odczytując wniosek do Burmistrza Ozimka o podjęcie działań zmierzających do nadania parkowi koło kościoła ewangelickiego imienia ks. prałata Gerarda Kałuży.

✚ Radny M. Biskup:

- odczytał wniosek Klubu Radnych Nasz Samorząd do Burmistrza Ozimka dot. przebudowy parku w sąsiedztwie sklepu Netto. Głos w dyskusji zabrali: Z-ca Burmistrza Z. Kowalczyk, radny K. Kleszcz, radny M. Biskup.
- w sprawie zakupu syreny alarmowej. Głos w dyskusji zabrał Z-ca Burmistrza Z. Kowalczyk

✚ Przewodniczący komisji Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony P. Poż. A. Gryc w sprawie dewastacji tablic z nazwami ulic. Głos w dyskusji zabrał Przewodniczący Rady J. Wiesbach.:

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach w Ozimku wobec wyczerpania porządku obrad Sesji podziękował wszystkim zebrany za udział i zamknął XXV Sesję Rady Miejskiej w Ozimku.

Sesja trwała od godziny 15<sup>15</sup> do godziny 17<sup>10</sup>

**PROTOKOŁOWAŁA :**

**Inspektor  
ds. obsługi Rady Miejskiej**

**Marzena Kmiec**

**SEKRETARZ :**

**PRZEWODNICZYŁ:**

**Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Ozimku**

**Joachim Wiesbach**